~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N°3}::; , DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA PAULA PROCACI ERVILHA, matrícula nO 12.808-35,
do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Comissão Permanente, CL-10, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças
(Resoluções nOs 128f97 e 143f97 - Processo nO 274/96-CLDF).

2 - EXONERAR ANTÔNIO AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nO
13.398-23, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-10, da
Comissão de Economia, Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO
002.892/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, .2:J de -:9 'r", [, na de 1998.

C:IOOCIOOMIIMINUTA4.DOC